REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 103, daté 28.10.2024

PER DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VKB NR.123, DATE 13.07.2023 “PER
MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHEM TE KESHILLIT BASHKIAK DHE
PERBERJEN E TYRE”

Né mbéshtetje t€ nenit 113, pika 2, té Pjesés sé Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit nr.8417, daté
21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé” e ndryshuar; nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1,
nénpika 1.1, shkoronja “b”, nenit 54, shkronja “a” té Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Rregullores sé Funksionimit t&¢ Késhillit Bashkiak, kérkesés
s€ Kryetarit t€ Grupit té Partisé Socialiste dhe Kryetares sé Grupit té Partisé Lirisé, né konsultim

me grupet politike dhe anétarét, me propozim té Kryetarit té Késhillit, g@.?éiyj '

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve dhe shtesave té Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Nr. 123, daté
13.07.2023 “Pér miratimin e komisioneve t&€ pérhershém t€ Késhillit Bashkiak dhe pérbérjen e
tyre” si mé poshté vijon:

a. Lidhja nr.2, ndryshohet, shtohet dhe formulohet :

e Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Juridike ndryshohet :
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Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Joniada Musaraj
2 | Zv/Kryetar Arlind Boshku
3 | Sekretar Dritan Rakipi
4 | Anétar Jurgen Zaza
5 | Anétar Edlira Devolli

* Zévendésuese kalon Periana Kotri

e Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike ndryshohet :

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Marsida Feshti
2 | Zv/Kryetar Sami Osmani
3 | Sekretar Joniada Musaraj
4 | Anétar Dorian Isaj
5 | Anétar Elisabeta Mataj
6 | Anétar Flutura Kasa
7 | Anétar Edlira Shemsi
8 | Anétar Kontjana Kugi
9 | Anétar Erald Dalipi

e Komisioni i Mjedisit dhe Trajtimit t€ Mbetjeve

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Klementina Megi
2 | Zv/Kryetar Erald Dalipi
3 | Sekretar Alketa Ngjecgi
4 | Anétar Jurgen Zaza
5 | Anétar Suada Curri
6 | Anétar Manjola Luku
7 | Anétar Samet Vata

e Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqénies Sociale dhe Mosdiskriminimit

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Edlira Shemsi
2 | Zv/Kryetar Florian Tahiri
3 | Sekretar Bledar Prizreni
4 | Anétar Xhiliola Dogi
5 | Anétar Denis Lika
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e Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut Rrugor

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Hekuran Markola
2 | Zv/Kryetar Ardian Muka
3 | Sekretar Anila Kapedani
4 | Anétar Periana Kotri
5 | Anétar Aldo Celaj
6 | Anétar Bledar Prizreni
7 | Anétar Jonuz Myshketa

e Komisioni i Politikave té Zhvillimit Ekonomik

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Blerina Regi
2 | Zv/Kryetar Dorian Isaj
3 | Sekretar Samet Vata
4 | Anétar Alfred Mullaraj
5 | Anétar Suada Curri
6 | Anétar Ervis Bekteshi
7 | Anétar Erzen Lagi

e Komisioni i Politikave té Zhvillimit t€ Turizmit

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Renald Koka
2 | Zv/Kryetar Alketa Ngjeci
3 | Sekretar Zhuljeta Ngota
4 | Anétar Periana Kotri
5 | Anétar Ilir Paja
6 | Anétar Llesh Cuni
7 | Anétar Dritan Burgija
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e Komisioni i Etikés, Apelimeve, Konfliktit té Interesit, Peticioneve ndryshohet :

Pozicioni Emér Mbiemér
1 | Kryetar Anisa Ibraj
2 | Zv/Kryetar Silvana Agasi
3 | Sekretar Xhojana Gjineci
4 | Anétar Klementina Megi
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5 | Anétar Munir Konesha
Anétar Anila Kapedani
7 | Anétar Luan Nezha

e Pér PSD dhe PDIU zévendésues do té jené anétarét e secilit grup.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak dhe anétarét e Késhillit
Bashkiak Durrés.

Ky vendim hyn n€ fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi
U shpall sot me daté 29.10.2024
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s¢ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.103 daté 28.10.2024,“Pér
disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.123, daté 13.07.2023 “Pér miratimin ¢ komisioneve t& pérhershém té

Késhillit Bashkiak dhe pérbérjen e tyre®.
E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér

Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrgs, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




